[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                         ДЕМЬЯССКОГО МУНИЦИПАЛЬНГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНГО РАЙОНА                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 05
От 31 января  2018 года                                                                                                                                         с. Демьяс
О создании паводковой комиссии
В целях организации безаварийного пропуска паводковых вод весной 2018 года, обеспечения безопасности  жизни людей, бесперебойной деятельности предприятий, учреждений и организаций, сохранности от разрушения дорог, гидротехнических сооружений и иных объектов на территории Демьясского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав паводковой комиссии:
Власов В.В. – глава Демьясского МО, председатель комиссии
Суворова С.Н. - специалист администрации Демьясского МО, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Волков В.В. – оператор насосной станции с. Демьяс (по согласованию)
 Зенков А.В.     – работник РЭС  (по согласованию)                                                                                                      Елисеев А.М.    – работник АТС (по согласованию)                                                                                                                                                                  Суворов И.А.  – участковый (по согласованию)                                                                                         Каллаур А.П.    – исполнительный директор МТС «Ершовское»                            (по согласованию)                                                                                                                Укинов А.И.     – Бригадир ООО «Дамира» (по согласованию)                                                                                                                                       Максимова С.Б.       –староста с.Натальино   (по согласованию)                                                                                                                    Демченко  М.А.        -староста    п.Славин         (по согласованию)                                                                                                              Строганова Г.А .- заведующая  ФАП с.Демьяс (по согласованию)
2.Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке и безаварийному пропуску паводковых вод весной 2018 года.
3.Рекомендовать по согласованию  исполнительному директору МТС «Ершовское» Каллаур А.П. и бригадиру  ООО «Дамира»  Укинову А.И.  подготовить необходимую технику для очистки обходов, плотин на время пропуска паводковых вод и иметь необходимое количество ГСМ, согласно утвержденным договорам.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Демьясского МО 			               	             Власов В.В.

image1.png